134, rue de la Libération - 60530 Le Mesnil-en-Thelle
Tél. : 03.44.26.62.00 - Télécopie : 03.44.26.91.90
info@papi.fr - www.papi.fr
P
ho
to
s
et

00
 m
m
500 mm
330 mm260 mm
ampoule E27
17 L
80
6
m
m
400 mm
9 L
POT LUMINEUX MONOBLOC LED SUR SECTEUR, COULEURS CHANGEANTES (RGB) AVEC TÉLÉCOMMANDE - IP65
Référence Poids Dimensions Volume
R-VERSO-400-RGB-SECTEUR Ampoule LED 9 W 5 kg Ø 400 x H 806 mm 9 L
R-VERSO-500-RGB-SECTEUR Ampoule LED 9 W 9 kg Ø 500 x H 1000 mm 17 L
R-VERSO-600-RGB-SECTEUR Ampoule LED 9 W 12 kg Ø 610 x H 1190 mm 33 L
POT LUMINEUX MONOBLOC LED NOMADE, COULEURS CHANGEANTES (RGB) AVEC TÉLÉCOMMANDE - LUMINO - IP66
Référence Poids Dimensions Volume
R-VERSO-400-RGB-N-ET Lumino 5 W 5 kg Ø 400 x H 806 mm 9 L
R-VERSO-500-RGB-N-ET Lumino 5 W 9 kg Ø 500 x H 1000 mm 17 L
R-VERSO-600-RGB-N-ET Lumino 5 W 12 kg Ø 610 x H 1190 mm 33 L
POT LUMINEUX MONOBLOC SUR SECTEUR, FLUO-COMPACTE BLANC (E27 - 15-25 W) - IP65
Référence Poids Dimensions Volume
R-VERSO-400-FLUO-SECTEUR Ampoule 15 W 5 kg Ø 400 x H 806 mm 9 L
R-VERSO-500-FLUO-SECTEUR Ampoule 25 W 9 kg Ø 500 x H 1000 mm 17 L
R-VERSO-600-FLUO-SECTEUR Ampoule 25 W 12 kg Ø 610 x H 1190 mm 33 L
3 SYSTÈMES LUMINEUX : 2 AVEC FILS ET 1 SANS FIL
SECTEUR FLUO-COMPACTE BLANC
OU LED RGB AVEC TÉLÉCOMMANDE

Assise 1200
900 mm
95
0
m
m
VIRGUL’ FLORALE
VIRGUL’ CHAUFFEUSE
COMPOSITIONS VIRGUL’
Référence Désignation Poids Dimensions
R-VIRGUL-COMPO-2 Composition 2 Virgul’ 30 kg L 1200 x l 1070 x H 950 mm
R-VIRGUL-COMPO-3 Composition 3 Virgul’ 45 kg L 1700 x l 1070 x H 950 mm
VIRGUL’ CHAUFFEUSE
Référence Désignation Poids Dimensions
R-VIRGUL-CHAUFFEUSE Virgul’ chauffeuse 16 kg L 900 x l 500 x H 950 mm
R-VIRGUL-1200-CHAUFFEUSE Virgul’ chauffeuse 34 kg L 900 x l 1200 x H 950 mm
VIRGUL’ FLORALE
Référence Désignation Poids Dimensions Volume
R-VIRGUL-FLORALE Virgul’ + réserve 14 kg L 950 x l 900 x H 500 mm 11 L - Ø 260 - H 220 mm
R-VIRGUL-FLORALE-120 Virgul’ + réserve 32 kg L 950 x l 900 x H 1200 mm 11 L - Ø 260 - H 220 mm

35
0
m
m
11
35
 m
m
AMPOULE E27 LED RGB
AVEC TÉLÉCOMMANDE
OU FLUO-COMPACTE
SUR SECTEUR
Ø 580 mm Ø 580 mm Ø 580 mm
PARTIE HAUTE NON ÉCLAIRÉE
Référence Poids Dimensions
R-SYMBIO-1-400 5 kg Ø 400 x H 800 mm
R-SYMBIO-1-500 9 kg Ø 500 x H 1000 mm
R-SYMBIO-1-600 12 kg Ø 600 x H 1200 mm
OPTIONS DÉCOR RONDS
Référence
R-DECOR-ROND-400
R-DECOR-ROND-500
R-DECOR-ROND-600
PARTIE HAUTE NON ÉCLAIRÉE
Référence Poids Dimensions
R-SYMBIO-2-400 8 kg L 400 x l 400 x H 800 mm
R-SYMBIO-2-500 12 kg L 500 x l 500 x H 1000 mm
R-SYMBIO-2-600 18 kg L 600 x l 600 x H 1200 mm
SYMBIO 1 - ROND
MÂT + BASE Ø 580
SYMBIO 2 - CARRÉ
PARTIE BASSE (IDENTIQUE POUR SYMBIO 1 ET 2)
Référence Poids Dimensions du mât Dimensions de la base
R-SYMBIO-MAT-350 15 kg Ø du tube 80 - H 350 mm Ø 580 mm
R-SYMBIO-MAT-600 14 kg Ø du tube 80 - H 600 mm Ø 580 mm
R-SYMBIO-MAT-900 16 Kg Ø du tube 80 - H 900 mm Ø 580 mm
R-SYMBIO-MAT-1500 28 kg Ø du tube 80 - H 1500 mm Ø 580 mm
OPTIONS KIT LUMINEUX SUR SECTEUR
Référence Descriptif
R-KIT-SECTEUR-RGB Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes (RGB) avec télécommande
R-KIT-SECTEUR-FC Ampoule 25 W - Fluo-compacte - Blanc

mm
BORNEO FLORALE BORNEO ÉCLAIRÉ
53
SPHÈRES AU SOL SPHÈRES AU SOL
54
SPHÈRES AU SOL SPHÈRES AU SOL
Ampoule E27
Ampoule E27
Ampoule E27
KIT
FIXATION AU SOL
OPTION PIQUE
À PLANTER
SPHÈRE LED RGB SUR SECTEUR - IP65
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 0,7 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-RGB Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 1,5 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-RGB Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 3 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-RGB Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 6 kg Ø 800 mm
SPHÈRE FLUO-COMPACTE SUR SECTEUR - IP65
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-FLUO Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 0,7 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-FLUO Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 1,5 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-FLUO Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 3 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-FLUO Ampoule 25 W Fluo-compacte - Blanc 6 kg Ø 800 mm
SPHERE-1200-FLUO Ampoule 25 W Fluo-compacte - Blanc 15 kg Ø 1200 mm
SPHERE RGB SUR SECTEUR FIXÉE AU SOL - IP66
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-FIX-S Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 3 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-RGB-FIX-S Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 4 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-RGB-FIX-S Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 5 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-RGB-FIX-S Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 7 kg Ø 800 mm
SPHÈRE FLUO-COMPACTE SUR SECTEUR FIXÉE AU SOL - IP66
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-FC-FIX-SO Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 3 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-FC-FIX-SO Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 4 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-FC-FIX-SO Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 5 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-FC-FIX-SO Ampoule 25 W Fluo-compacte - Blanc 8 kg Ø 800 mm
OPTION : PIQUE À PLANTER POUR SPHÈRE
Référence Poids
P-FIX-BOUL-DANSLESOL 0,1 kg
SECTEUR FLUO-COMPACTE BLANC
OU LED RGB AVEC TÉLÉCOMMANDE
55
SPHÈRES
SUSPENDUES
SPHÈRES SUSPENDUES
56
SPHÈRES SUSPENDUES
SPHÈRE FLUO-COMPACTE SUR SECTEUR SUSPENDUE - INTÉRIEUR
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-FC-SUSP Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 2 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-FC-SUSP Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 2,5 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-FC-SUSP Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 4 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-FC-SUSP Ampoule 25 W Fluo-compacte - Blanc 7 kg Ø 800 mm
SPHERE-1200-FC-SUSP Ampoule 25 W Fluo-compacte - Blanc 16 kg Ø 1200 mm
SPHÈRE RGB SUR SECTEUR SUSPENDUE - INTÉRIEUR
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-SUSP Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 2 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-RGB-SUSP Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 3 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-RGB-SUSP Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 4 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-RGB-SUSP Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 7 kg Ø 800 mm
Ampoule LED RGB 9 W
avec télécommande
ou Fluo-compacte
15 W ou 25 W

 m
m
Ø 580 mm
35
0/
60
0/
90
0/
15
00
 m
m
MÂT 350
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-FC-MAT350 Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 16 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-FC-MAT350 Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 17 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-FC-MAT350 Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 18 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-FC-MAT350 Ampoule 25 W Fluo-compacte - Blanc 21 kg Ø 800 mm
SPHERE-1200-FC-MAT350 Ampoule 25 W Fluo-compacte - Blanc 30 kg Ø 1200 mm
MÂT 350
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-MAT350 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 16 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-RGB-MAT350 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 17 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-RGB-MAT350 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 18 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-RGB-MAT350 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 21 kg Ø 800 mm
MÂT 600
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-FC-MAT600 Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 16 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-FC-MAT600 Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 17 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-FC-MAT600 Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 18 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-FC-MAT600 Ampoule 25 W Fluo-compacte - Blanc 21 kg Ø 800 mm
SPHERE-1200-FC-MAT600 Ampoule 25 W Fluo-compacte - Blanc 30 kg Ø 1200 mm
MÂT 600
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-MAT600 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 16 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-RGB-MAT600 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 17 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-RGB-MAT600 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 18 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-RGB-MAT600 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 21 kg Ø 800 mm
MÂT 900
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-FC-MAT900 Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 17 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-FC-MAT900 Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 18 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-FC-MAT900 Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 19 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-FC-MAT900 Ampoule 25 W Fluo-compacte - Blanc 22 kg Ø 800 mm
SPHERE-12000-FC-MAT900 Ampoule 25 W Fluo-compacte - Blanc 31 kg Ø 1200 mm
MÂT 900
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-MAT900 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 17 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-RGB-MAT900 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 18 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-RGB-MAT900 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 19 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-RGB-MAT900 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 22 kg Ø 800 mm
MÂT 1500
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-FC-MAT1500 Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 29 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-FC-MAT1500 Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 30 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-FC-MAT1500 Ampoule 15 W Fluo-compacte - Blanc 31 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-FC-MAT1500 Ampoule 25 W Fluo-compacte - Blanc 34 kg Ø 800 mm
SPHERE-1200-FC-MAT1500 Ampoule 25 W Fluo-compacte - Blanc 43 kg Ø 1200 mm
MÂT 1500
Référence Ampoule E27 Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-MAT1500 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 29 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-RGB-MAT1500 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 30 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-RGB-MAT1500 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 31 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-RGB-MAT1500 Ampoule LED 9 W - Couleurs changeantes 34 kg Ø 800 mm
SPHÈRES SUR MÂT FLUO-COMPACTE SUR SECTEUR
SPHÈRES SUR MÂT RGB SUR SECTEUR AVEC TÉLÉCOMMANDE
59
SPHÈRES NOMADESSPHÈRES
60
SPHÈRES NOMADES
300 mm
350 mm
450 mm
600 mm
800 mm
300 mm
350 mm
450 mm
600 mm
800 mm
MODULE NOMADE - SYSTÈME SANS FILS RECHARGEABLE (6 H DE CHARGE) PAR PRISE JACK - AUTONOMIE 10 H
FIXES OU 12 COULEURS CHANGEANTES PAR TÉLÉCOMMANDE - IP66
Référence Poids Dimensions
SPHERE-300-RGB-NOMADE Lumino LED - 5 W 0,7 kg Ø 300 mm
SPHERE-450-RGB-NOMADE Lumino LED - 5 W 1,5 kg Ø 450 mm
SPHERE-600-RGB-NOMADE Lumino LED - 5 W 3 kg Ø 600 mm
SPHERE-800-RGB-NOMADE Lumino LED - 5 W 6 kg Ø 800 mm
MODULE NOMADE - SYSTÈME SANS FILS RECHARGEABLE (4/5 H DE CHARGE) SUR SUPPORT - AUTONOMIE 6 H
FIXES OU 5 COULEURS CHANGEANTES PAR TÉLÉCOMMANDE - IP68
Référence Poids Dimensions
BOULE-350-ETANCHE RGB Nomade - Module LED 2 W 1 kg Ø 350 mm
SPHÈRE RGB NOMADE LUMINO
BOULE NOMADE IMMERGEABLE BULO
SYSTÈME LUMINO
RGB AVEC

DEPUIS PLUS
DE 20 ANS PAPI
fabrique des boules
pour la décoration
et l’éclairage.
450 mm 600 mm 800 mm
62
PAPIBOULE
Fixation
Vis de
fixation
2 trous sont percés
afin de maintenir la fixation
PAPIBOULE NON DÉCORÉE
Référence Poids Dimensions
BOULE-450 1,7 kg Ø 450 mm
BOULE-600 3 kg Ø 600 mm
BOULE-800 6 kg Ø 800 mm
Référence Poids Dimensions
R-SPHERE-300-NUE 0,7 Kg Ø 300 mm
R-SPHERE-450-NUE 1,5 kg Ø 450 mm
R-SPHERE-600-NUE 3 kg Ø 600 mm
R-SPHERE-800-NUE 6 kg Ø 800 mm
R-SPHERE-1200-NUE 15 kg Ø 1200 mm
Référence Poids Dimensions
BOULE-1/2-450 1,5 kg Ø 450 mm
BOULE-1/2-600 2,5 kg Ø 600 mm
BOULE-1/2-800 5 kg Ø 800 mm
PAPIBOULE DÉCORÉE : JOYEUSES FÊTES + ÉTOILE OU FLOCONS
Référence Poids Dimensions
BOULE-450 DECORE 1,7 kg Ø 450 mm
BOULE-600 DECORE 3 kg Ø 600 mm